Tussenklem terugslagklep
veerbelast PPFV 160 mm flens
10bar DN150 grijs (7025667)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Materiaal klep

As

Materiaal (veer)

Materiaal huis

Materiaal afdichting

Verbinding

Openingsdruk

Max. temp.

Gaten

Maat

DN

Buiten @

Werkdruk

grijs

PPFV

PA

RVS 304

RVS

PPFV

EPDM

flens

0,1 bar

60 °C

160 mm

150

217 mm

10 bar

J
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PRODUCTINFORMATIE

Voorzien van een automatische positie-indicator, die duidelijk aangeven of de klep open of dicht
staat.
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